
Trakya’da Bağozumu,Bağ Gezileri,Şarap Tadımı,Dupnisa Mağarası,İğneada ve Longozlar
                5* İğneada Resort Otel de YP Konaklama Ve Otobüs ile ulaşım dahil
                                

1.Gün Cumartesi         İstanbul-Lüleburgaz-İğneada 
06.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 07:00 Beşiktaş Yıldız Camii Önü,07.30  İncirli Ömür Plaza Önü hareket ile Lüleburgaz
Arcadia bağlarına yolculuk.Zevkli bir yolculuk sonrası Arcadia üzüm bağlarına varış ve yapacağımız bağ gezintisinde üretimin
bağda başlayan öyküsünü dinleyecek, bağ ve bağcılık üzerine tüm merak ettiklerinizi öğreneceğiz. Bağlardan gelen üzümlerin
doğal  lezzetlerini  kaybetmeden  işlenmelerinin  hikayesini  yerinde  dinleyip  göreceğimiz  ziyaret  süresince,  teknik  tadım da
yapacağız.Bağ  gezimiz  ve  bilgilendirme  sonrası  Tadımımıza  zengin  bir  menü  ile   bol  ikramlı  bir  öğle  yemeğinde  devam
edeceğiz.Yemek sonrası Bağ Evi’nde alışverişimizi tamamladıktan sonra  Istranca ormanlarının derinliklerinde, İçinden nehir
akan ve 3km.den uzun galerileri, gizemli sarkıt ve dikitleriyle ünlü Dupnisa Mağarası’na varıyoruz.Mağara Gezimiz sonrası 5*
İğneada Resort otele varış ve yerleşme.Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2.Gün Pazar                  İğneada-Limanköy-İstanbul
Sabah Kahvaltı sonrası otelimizden hareket,671   bitki çeşidini barındıran, birçok eko sisteme ve zengin biyolojik  çeşitliliğine
sahip İğne Ada'yı geziyoruz,ardından koruma altında olan Yedigöller Milli  Parkı ile rekabet edecek güzellikteki  Erikli-Mert-
Hamam-Pedina-Saka-Sülüklü ve Ramana isimleriyle anılan yedi göllere hareket ediyoruz. Hava,yol ve müsaitlik  şartları olduğu
takdirde Göllerin içerisinde sadece Erikli  ve Mert  göllerini  gezebiliyorsunuz.  Göl  gezilerini  tamamlayıp Bulgaristan sınırına
giderek  Rezovo  Köyünü  karşıdan  görüyoruz  ve  Limanköy’e  hareket  ediyoruz..  Limanköy  de  alacağımız  öğlen  yemeği
(extra) molasını  takiben İstanbul’a dönüyor ve misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Tek kişi ve çocuk ücretleri
Belirtilen ücretler iki –üç kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye 60 TL  fark ödemelidir. 
0-6 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk talep edildiği takdirde 85 TL dir.07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında 
konaklanması halinde 100 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret 
ödenmelidir.Çocuklariçin şarap tadımı ve alkol ikramı yapılmayacaktır.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar,Rehberlik hizmetleri
*5* İğneada Resort Otel de 1 gece Yarım Pansiyon konaklama

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Müze,ören yeri, Dupnisa Mağara girişleri katılımcılara aittir.
*Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,ilk gün yol güzergahında kahvaltı.
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
*Turu Satın alan misafirlerimiz Kalan Tur Bedeli ve gezi sırasındaki ara transfer ücretleri için 60 TL ,Arcadia üzüm bağlarında özel karşılama 
peynir tabağı eşliğinde kırmızı,beyaz ve roze şaraplardan derlenen şarap tadımları ,bağ gezileri,şarap yapım ve mahzen gezileri ve şarap 
hakkında uzmanlar eşliğinde bilgilendirme  için 40 TL yi kayıt ile birlikte acenteye nakden ödemelidir. Bu ücret tüm katılımcılar için 
zorunludur.18 yaş altı çocuklar için  şarap tadımı ve bağ gezisi katılımı yapılmayacaktır.

Rezervasyon Detayları
a-  Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  
sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak faks 
numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek 
olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 10 Gün öncesinden 
acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve 
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Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da  14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik 
talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik 
yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket 
tarihinden  3 gün önce , günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha 
verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde 
(Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri 
adına bunu kabul etmiş sayılırlar.


